## 关于发布非交易业务迁移市场接口及技术 指南(正式稿)的通知

## 各市场参与人:

根据非交易业务迁移相关工作安排,现发布以下材料:

- 一、《IS101\_上海证券交易所竞价撮合平台市场参与 者接口规格说明书 1.72 版 20250801》
- 二、《IS111\_上海证券交易所报盘软件错误代码表 3.27版 20250801》
- 三、《IS122\_上海证券交易所交易网关 Binary 接口规格说明书(竞价平台)0.56版 20250801》
- 四、《IS122\_上海证券交易所交易网关 STEP 接口规格说明书(互联网交易平台)1.13版\_20250801》
- 五、《IS122\_上海证券交易所交易网关 STEP 接口规格说明书(竞价平台)0.56版\_20250801》
- 六、《上海证券交易所开放式基金等非交易迁移市场 参与者技术实施指南 1.4 版\_20250801》

市场参与人可通过本所官方网站"交易技术支持专区"或 登录市场技术服务平台"技术支持与信息管理-软件与技术文 档"相关栏目获取上述材料。

上海证券交易所开放式基金、融资融券、要约(含现金选择权)和网络密码服务共四类非交易业务迁移至互联网交易平台,迁移工作将于2025年8月1日日终清算结束之后完成,业务切换不设置并行期。自2025年8月4日(周一)

起,本所竞价撮合平台将不再受理上述四项业务的申报(含Ez0ES 申报)。请各市场参与人在8月1日闭市后按照上述技术文档做好相关技术切换工作,并参加8月2日开展的业务通关测试。

技术咨询电话: 4008888400 转 2; 技术支持邮箱: tech\_support@sse.com.cn; 技术支持服务 QQ 群: 298643611。 特此通知。

上海证券交易所 2025年8月1日